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'92:: :JJ Arsreppert 21H?

Ledeisespetegning
Bestyrelse rag direktien her degs date behandlet eg gedkendt arsrappoflen fer Kreftmen AIS for rege-
skabsaret 1. januar - 31. deeember 201?.

Arsrspperten efleegges i euerensstemmeise med arsregnskebsleuen.

Det er veres epfsttelse. at arsregnsksbel giver et retvisende billede af selskebets aktiuer. passiver eg
finensielie stilting pr. 31. deeember 201T semt af resultatel af selskabets ektiv'rteter fer regnskabs-
aret1.jenuar ~ 31. deeember 201?.

Deter enduidere wares epfattefse. at ledersesberetningen ineehelder en retvisende redegereise fer de
ferheld, beretningen Dmhandler.

Arsrappeden indstilles til generelfersamlingens gedkendelse.

Aabenree. den 24. maj 2018
_Qtrn 'en:

.. ' a": 7F." I V
Lars Egs’veng Rasmussen U!rik Frederiksen
form/and
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Den uafneengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i Kraftman AIS

Konklusion

VI nar revideret arsregnsixabet for Kraftman AIS for regnskabsaret 'l . Januar - 31. december 2017. der
omfatter resultatopgerelse. balance. egenkapitalopgerelse 09 water. herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Arsregnsixabet udarbejdes efter arsregnsixabsloven.

Deter vores dpfaIteIse, at arsregnskabet giver eI retvisende billede af selslxabets aktiver. passiver og
finansielle stilling pr. 31. deeember 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnsixabs-
aret 'I. Januar — 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnslxabsloven.

Grundlag for konixlusion

Vi her udfdrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 09 de yder-
Iigere Ixrav, der er geeldende i Denmark. Vores ansvar ifolge disse standarder og krav er neermere
beskrevet i revisionspategningens afsnil "Revisors ansvar for revisionen af arsregnsixabet". Deter
vdres opfettelse. at det opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet 80m grundlag for vores ken-
lxlusion.

Uefheengigned

Vi er uafheengige af selsabeI i overenssten'InIeISI-a med interIIalienalI.I: eIisixe regler for reviserer
(IESBI—‘x's eIisixe regler} 09 de vderligere kfa‘.‘ der er gaeldeIIII-z I D'InmIIrx lid esom vi 'nar eni ldI vores
evrige etisixe forpligtelser I henhold Iil diseeregler og lxrav

Ledelsens ansvar for arsregnsixabet

Ledelsen har answeret for udarbejdelsen af et arsregnsixab, d er giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnsixansloven Ledeisen har endvidere ansvaret for den inte rIIe IxonIr-al om le-
delsen anser for nedvendig for at udarbeJde et arsregnskab uden vmsentlig fejlinformation. uanseI 0m
denne skyldes besvigelser eller feJl

Ved udarbeidelsen af arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selekabets evne til at
forIsaeII-e driften; at Oplyse 0m fornold vedrorende fortsa: drift. hvor dette er relevant: saint at udar-
bejde arsregnslxabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift. medmindre ledelsen enten
har til hensigt at Iiiwidere selskaI'Iet. indstille driften eller ikixe nar andet realistisix aliernativ end at
gere deIIe.

Revisors ansvar for revisienen af arsrex nslxabetJ

Vores mal er at opna hej (Jrad af siixixerned for em are-InsixabI-II 30m nel'ned er Liden veesentlig IeJIin—
formation uanset om denne syldes besvigelsei ellerfeJ! 09 III aioixe“ en revisronspategnmg med en
konixlusion. HeJ grad aI' siixixerhed er eI hojt niveau af sikixerhe d men er iixixe en garanti for at en rewv
sien. der Lidfdres reverensstemme lee med internationIle stIandarder 0m r.Izvision rag de wderligere
Ixrav der er gaIL-IdeI III} I De.nmari. aIIId \ i| afdaelxk e veg-send“; IeJlInfnrmaI-en. nar sedan Iindes. FeJlin—
formationer ix;4H1 0J3“II I 30m I:Jlge I—II IIeSVigIL-lser eller Ieji 0C] ixI-In IJeIIagte's SUI‘II vaesentlige. lwis deI
med rin‘IeligiIed kar Inn ventes. at {ii-3 enixe I‘u'iS filler samlet 'nar Indflyd els e III-I de- {JIILII‘IOIIIisixe beslut-
ni. Ige r gem r InIsixabsbrugerne tree-IIIIer pa grundiag af arsregnsixabet

V

80m Iedi en rexisien der udId res l averenssIerI‘nIelee med internatr male standaide r em r ‘I’iSl-ZJII on
de {Ideriigere ixrav, der er gealdende i Danmarix. Inretager vi faglige vurderinger og Opretnoider profes—
sidnel skepsis under revisionen. I-IerLII'IIIVI-‘zr.

ldenlificerer 09 x-urderer vi risrixeen for vaesenIlig I'IeJ linfdrmazion I EII'SFEIHjflSi’xabE’i Lianset om
denne sky-“Ides iE-E'ES‘JigCiSeI' eller feJl. III’ former cg LIIIIdreI rev IsiI‘Inshandlinc‘er 50m reektiori pa
dies-:3 risiei SEII‘III IiJIJIIar rI-.:"I.'iSII.JIISIJI-B'Ixi5, dei er Ii|st rI-_I.-.:xII-..IIgI 3g egIIcI III III dar n+3 grLIIIdlaCI Idr
‘JDFEES fnI-IIIISIOII Risiixden for iixixe III OJIdI-Ix e“ Haj-”.IIIerIIIiI'J Iejirniermatmn icararsaget "II bee IIg3I SEI
er IIOJere end III-“III IIEESILIIIIIICf-IIIIIfrirII11IImI In?I'ISEII; ettafII'eJ'l ide IbeFII-Iigeiser kan (‘JITI aIIe 5.?In.~
rnensvaergels er , xiii) IUIIlflfliiJiSif. t:e~.-'iII:3Ie [_IIII-L'.I?1I.i else“ Iilz Iledninq eller [lawnsnberse aI' intern
ixnnII'rtIl
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Den uafhaengige revisors revisionspategning
Opnar vi ferstaelse af den interne kdntrdl med relevans for revisienen for at kunne udferme revisi~
enshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men IRHE' for at kunne Udtryki-‘LE en keni
klusipn pm effektiviteten af selskabets interne kontrpl

Tager vi stilling til. pm den regnskabspraksis. som er anvendt af ledelsen, er passende. samt om
de regnskabsmzessige sken pg tilknyttede oplysninger. spm ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Kpnkluderer vi. em ledelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag at regnskabsprincippet
em fertsat drift er passende. saml om der pa grundlag af det epnaede revisionsbevis er vaesentlig
usikkerhed fprbundet med begivenheder eller fprhdld. der kan skabe betydelig tvivl pm selskabets
evne til at fertseette driften. Hvis vi konkluderer. at der er en vasentlig usikkerhed. skal vi i veres
revisionspategning gere opmarksem pa oplysninger herpm i arsregnskabet eller, hvis sadanne
eplysninger ikke er tilstreekkelige, modificere vpres kenklusidn. Vpres kenklusien er baseret pa
det revisionsbevis, der er epnaet frem til dateen for vpres revisionSpategning. Fremtidige begiven-
heder eller forhpld kan dog medfpre, at selskabet ikke laengere kan fertsmtte driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentatien, struktur og indhpld at arsregnskabet. herunder
notepplysningerne, samt pm arsregnskabet afspejler de underliggende transaktipner eg begiven-
heder pa en sadan made. at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kemmunikerer med den everste ledelse em bla. det planlagte emfang eg den tidsmeessige place-
ring at revisipnen samt betydelige revisionsmsessige observatidner. herunder eventualle betydelige
mangler i intern kpntrel, som vi identifiperer under revisipnen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Veres kenklusien pm arsregnskabet emfatter ikke ledelsesberetningen, 09 vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed em ledelsesberetningen.

Itilknytning til veres revision at arsregnsltebet er det veres answer at laese ledelsesberetningen 09 i
den forbindelse overveje. em |edelsesberetningen er vaesentligt inkensistent med arsregnskabet eller
veres widen epnaet ved revisipnen eller pa enden made synes at indehplde vsesentlig fejlinfprmatien.

Veres ansvar er derudever at eveweje. om ledelsesberetningen indenelder kraavede eplysninger 1 hen—
held til arsregnskabsleven.

Baseret pa det udl‘erte arbejde er det vpres ppfattelse. at ledelsesberetningen er i everensstemmelse
med ersregnskabet eg er Lidarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslevens krav. Vi har iltke funi
det vasentlig fejlinfermatien i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 24. maj 2018
ERNST & Your-ts
Gedi-tend: Revisionspannerselskab
CUR-m 30 YO 0?. 28
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet
Navn
Atir'esse. postnr _ by

CVR-n r.
Stiftet
Hjemstedsksmmune
Regnskabsar

Telefo n

Bestyrslse

Direktior'l

Revision

Kraftn‘lan AIS
Rugkobbsl 254—25". 6200 Aabenraa

3O 19 81 58
10. januar 200?
Aabenraa
11 januar - 31. december

N 62 2D 60

Lars Egsvang Rasmussen, formand
Ulrik Frederikssn
Hsnning Skriver

Henning Skriver
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Ledelsesberetning

Virksomhedens veesentligste aktwiteter

Selskabels hovedaktiwtet er at drive virksomhed med tomrer. snedker og byggeforretning samt
harmed beslaagtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2017 udviser e! overskud pa 645.522 kr. r'nod el overskud pa
80.543 kr. sidste ar. 09 virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital pa
4.314.152 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffel begivenheder af vaasentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

j}
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Arsregnskab 1. januar - 31 december

Resultatopgorelse

Nme kr.

Bruttofortjeneste
Personaleomkostninger
Afskrivninger af materielle anlaegsaktwer
Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle poster
Finansielle indtaegter
Fmansielle omkostnmger

Resultat fer skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til result-aidisponermg
OverfDrt resultat

F-Lr'aftn‘em. .-\ S

Arsrapmm 2*;1?

___________ 2017 A

17.145795 11.393961
-15.583.982 «10.754850

-551.015 263.990
430.530 _ 64.803

950.188 340.518
22.811 22.312

445.477 -210.587

827.522 152.243
-182.000 —71.700

645.522 80.543

045.522 80.543

80.543

-..



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr

AKTIVER
Anleegsaktiver
Materielle anlagsaktiver
Grunde og bygninger
Andre anlag. driftsmateriel 0g inventar
Indretning af lejede Iokaler

Anlagsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver
Varebeholdninger
Réwarer og hjaalpematerialer

THgodehavender
Tilgodehavender fra 5319 09 tjenesteydelser
lgangveerende arbejder for fremmed regning
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER 1 ALT

Kraftman A S

Arsrappcn 2017

2017 2016

0 171.694
2.485.401 2.334.760

140.335 196.956

2.625.736 2.703.410

2.625.736 2.703.410

394.677 178.051

394.677 178.051

5.986.647 7.190.700
3.525.455 3.111.090

867.395 1.329.351
162.422 7.342
617.319 484.571

11.159.238 12.123.054

123.231 11.231

11.677.146 12.312.336

14.302.882 15.015.746
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

PASSIVER

“J

1
1 U
1 '1

Egenkapital
Selskaoskapllal
Overfort resultat

Egenkaphaliah
Hensatte forpligtelser
Udskudl Skat

Hensatte forpllgtelser i all
Gaelclsforpligtelser
Langfrlstede gmldsforpllgtelser
Gmld lll banker

Kortfrlstecle gaE-ldsforpligtelser
Kortfrlstel del af langfristede gaeldsforpligtalser
(Bald til banker
lgangvmrende arbejcler for fremmed rugr‘ling
Leverandarer af varer og tjeneateyclelaer
Anden baa-la

Gaeldsforpligtelser 1 alt

PASSIVER l ALT

Anvendt regnskabspraksis
Kontrakllige forpliglelser 09 eventualposter m v
Slkkerhedsstlllelser

l‘ér‘afmwan .--‘~.. 3

.-'a.r-.~3rap:crl, 2.317

201? ._’UIE

1.000.000 1.000.000
3.314.152 2.568.630

4.314.152 3.568.630

. 732.900 550.900

________ 232.802 _ M

__ 141.85} ... 201.526

141.853 201.525

144.966 129.620
1195.391?) 3.055.805

3.437 314.267
5.755.268 4.994.885
2.713.910 ___ 2.0_90_.112

__E'_]_.113.€:]:177 10.594690

15316.21fi9.255.830

14.302882 15.015745
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Arsregnskab 1. januar — 31. december

Egenkapitaiopgsrelse

kr Seiakahskapltal Overfmt resullal i alt

Egenkapital 1. januar 2017 1.000.000 2.668.630 3.668.630
Overfort via resullatdisponering 0 645.522 645.522
Egenkapit8131.december 201? 1 000.000 3.314.152 4.314.152
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Arsregnskab ‘l. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabepraksis

Arerapperten fer Kraftman AS for 201? er aflagt r euerensetemmelse mee areregnekabslevens be-
stemmelser fer klasse B—virkeemheder med tilvalg af viese bestemmelser for klesse C.

Areregnekabet er aflagt efter samme regnskahspraksis 50m sidste ar

ltz’alutaeITn'egning

Transaktieneri fremmed ualuta emregnes wed ferste indregning til transaktiensdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer. der epstar mellem transaktionsdagens kurs eg kursen pa betalingsdagen. indregnes i
resultatepgerelsen 50m en finansiel post.

Tilgedehauender. gaeld eg antlre moneteere pester i fremmed valuta emregnes til balancedagens valu-
takurs. Forskellen mellem balancedegens kurs 0g kursen pa tidspunktet fer tilgedehavendets eller
galdsierpligtelsens epstaen eller indregmng i seneste a’rsregnskab indregnes i resultatopgerelsen
under finariSIelle intlteegter eg emkestninger

Leasingkentrakter

Selskabet beliandler sarrttlige leasingkontrakter efter‘ umltegeleesbestemmeleen jf. arsregitskabslewen
§33 geeldenitle for B-virksemheder Ydeleeri forbmdelse med operationel leasing eg swig-e leiealtaler
indregnes i resultatepgerelsen over kentraktens lebetid Seleeahet eamlede ferpligtelse wedrerende
disse leasing- eg lejeat’taler eplyses under eventualpester my.

Resultatopgerelsen

Netteemseetmng

Indtzegter tra entregjrisekentrakter. lwer keber her heft veesentlig indflydelse pa udtermrimgen at akti-
vet indregnes 50m nettoemseetning. i takt med at produktionen udleres. hvewed netteomszemingen
suarer til salgsveerdien at arets udferte entreprisearbejder (produktiensmetedenl. Meteden arwertdes
nar de samlede indtggter eg omkostninger ea kentrakten Ug fardiggerelsesgraden Ran males palide-
ligt.

Nar :ndteegter fra en entreprisekentrekt ikf'e ken skmmes pelitleligt. mdregnes Run emsatnirtg svaren—
de tit Ge medgeede Ortikestmnger, i {let emt’ang. {let er sandsynligt at de vil blive betelt at rnedperten.

Netteemseetning males til {lagsuwrdien at (let aftalte uederleg ekeki. meme eg afglfter epkraewet ea
vegne at tretliepart. Alfie former fer efgiune rebatter Indregnee i netteomszetningen.

B m ttofertjer leste

] reeultetepgereleen er netteememming. :ii'idi'e driftsindtaegter eg elasteme emkastningei med hEH'ElS-
mng til ersregnekahelevene § 32 eammenrlr'eget til en regnekabspeet beneewtt eruttelertleneete

Andre drifteiridteegter erg emkoetninger‘

.L‘mrjre dllT‘ISllldié‘EglEI OJ en'ikeS-trimger iiic,lei‘inli’l+.3r regnskatieg‘;ester af semindeer karakter ferhelal til
urirlaeemneilerie lieu-e{tektexiteten lté‘ll’lllldrI-EF iiirtjeneete eller tat: UBL‘l Belg at artlfigeekziuer

Utau-Wei 01:; iigee:gueriiaterieler' n":

R'fl‘JEII'EI" 03: tijeelperiieteriale: emfe‘ntm ee erttkestriiitger til rzwers-Ji' mg iijsii'flee1-iriieterlatter, tler er med—
gaet til at eerie“: Ethel-e ei'rieaetrimg
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Arsregnskab 1 . januar - 31. december

ter

Anvendt regnskabspraksis {tertsati

Andre eksterne dmkestninger

Andre eksterne dmkdstninger emfatter emkestninger vedrerende virksemhedens primeere aktiuitet,
der er afhdldt i arets leb, herunder dmkdstninger til distribution. salg, reklame. administration. leka-
ler. tab pa debiterer. ydelser pa operatidnelle leasingkdntrakter my.

Afskrivninger

Afskriuninger emfatter afskriuninger pa materielle anlaegsaktiuer.

Afskriuningsgrundlaget. der dpgeres 50m kdstprisen med fradrag at eventuel restvardi, afskriues line-
art ever den fowentede brugstid. baseret pa fdlgende uurdering af aktivemes ferventede brugstider:

Gdddwill 5 ar

Andre anl$g. driftsmateriel dg iiwenlar 3-5 ar
Indretning af Iejede Iokaler 5-? ar

Restuaerdien fastszettes pa anskaiielsesiidspunlttet dg rewrderes arligt. Overstiger restuaerdien aidi-
vets regnskabsmeessige uaerdi. dpherer afskriuning. Ved sendring i restveerdien indregnes uirkningen
fdr afskriuninger fremadrettet sem en mndring i regnskabsmzessigt sken.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtaegter og dmkdstninger

Finansielle indtagter eg omkdstninger indregnes i resultatepgerelsen med de beteb, der vedrdrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfalter renteindtajgter eg -0mkestninger samt tillag eg gedtgerel-
se under aeenteskattedrdningen mu.

Skat

Skat ai arets resultat emfatter akttiel skat at arels fomentede skattepligtige indkdmst og arets regule-
ring at udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatdpgdreisen med den del. der kan henferes til arets
resullat. 09 i egenkapitalen med den del. sem Ran henferes til transaktidner indregnet i egenkapitalen.

Virksemheden indgari san‘ibeskalning med dunge keneemvirksdmheder. Den danske selskabsskat fer—
deles mellem everskuds- eg underskudsgiuent‘lt‘: danske selskaber i ferheld til disses skattepligtige ind-
kemst (fuld fdrdeling).

Sambeskattede selskaber med eversltydende slant gedtgeres sem niinimum | nentield til de gzeldende
satser for rentegddtgdreiser af adminislraliensselskahet. ligesdm sambeskattede selskaber med rest-
sltat sem malasimdm tJetaler et tillaeg | hen'ndlril til de gimlclei'itte satser for rentetilleeg til administrati-
ensselskabet.

Balance-n

Immaterielie enlagsaktwer

Goodwill males til Resinris med irndrag at akktinitiler'ede af- ed nedskrimiiiger.
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Arsregnskab I. januar - 31. deeember

Neter

Aeuendt regnekabsprakas Ltertsat}

Materielle anlmgsaktiver

Materieile anleegsaktiver males til kestpns rIIed fradrag at ELLILLIIIILIlerede af- eg nedskrwninger. Kestpri-
sen emfatter anskaffelsesprisen eg emkestninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt.
IIILIer aktiILIet er klar III IIrLIg.

Fertjeneste eller tab epgeres sem ferskeilen nIeIlenI salgspris med fradrag at salgsemkestninger eg
den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet. Fertjeneste eg tab ILIed salg af materielie aktiILIer ind-
regnes i reseltateegerelsen under IIenheIdSIIis andre driftsindteegter eg andre drIftseIIIkesIninger.

Grunde eg bygninger epskriues til dagsuIILerdi. Opskrivninger eg tilbagefersel heraf indregnes i
resultatepgerelsen. Dagsueerdien fastsattes ea grundlag at’ IILirdering Ira uvildig ejendemsmaegler.

Veerdiferringelee af anlaegsaktiver

DerI. regnskabsnIzesSIge I.I-Erdi aI' InIIIIateri eile eLI IIIeLerie-Ile IIIII.I.IIJsII LtII.ILI.I-I I.ILIILIerres arugt I'eII iIILLiLLaLie—
erpa IILIL—Irdiferringelse.

Fereligger der indikatiener pa wardiferringetse. feretages nedskriuningstest aI' III-Len enILeIt aIILtiILI hen-
IIeIdSIIis grLIIIIIe af aktIIIer. Der feretages nedskriIIIIIng til genIndILIiIIdirIgsIILEIdIen. 'IIILIis denne er lauere
end den regnskabsmaessige U$fdi

SenIgeerIindI.-Iindin95I.ILEIIdi anvendes den hejeste IiIaerdi aI' IIeLLesalLIgseris eg IILaIIitaIILIEEIIdi KapitaIIIEIdi-
en eegeres seIII netidsuardien af de feIIIenLede netteeengestrenIIIIe Ira aLIIIene'else.II af a'ILLiIIeI eller
aktiIIgrLIepEn eg fenIentede nettepengestremme wadssalg L—If aktivet elle II al-LtiILIgrLIIIpen eIter endt
brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbagI-Iferes. nar IIegrLIIIdelsen fer IIedsIILLIiIIIIiIIgerI iILLLe ILEIIgeIe
Destar. Nedskrivninger pa geedI-LIIIII til'eageferes iiILILe.

VarebLIIIeldninger

Varebeheldninger males til kestIIris efter FIFOIIIIeteden. Er neLtereaiisatiensuILerdIen lavere end LLestpriI
sen. neds'LLIiIIes tiI denne IaILIere IILEIdi.I Le: terealisatiensuamdien fer ILIare LIeIIeIdIIiIIger epgeres s-L‘IIII
salgssum med fradrag aI' {mrdiggerelsesenILLestIIiIIger erg eIIIlLLIetIIiIIger. Lier aflIele'es fer at eII'eIILLLIere
saiget eg fastsmttes under IIensyIILagen til eIIIsaItteliglIed. LIILLsraIIs eg LIdIIiing I I'erIIentet salgseris

Kestprisen I'er rLIIIIEILII eg IIILEILIerIIaLeriaIL-Ir eIIIfatter lLeIIsIIris nIed ILIILI-eg af IIIenILtageleeeemkestniIILILIIII

TiIgedeIIaI-Iender

TIILILILIIIIIEI-IIII IL'.I.III IIILI-IIELI til EI- IerIisL-IreL IcestLIIIs. LILII'ISLE LII.II.IIIIeIigI.-I'Is sIIarerL lIIIIeII inel I.I-;I..Irdi Der
Ieretages nedlIiIIIIIIILI LII InIedegaelee at tLII'e base-ret LIE en eIIJe'rLtiII inLIilILEL: en LIE. ate
tiIgedeIIaILIende eller en grLIIIIIL—I ai‘ tilgedeIIaILIe IILLLIII er IILEIILII IIUI'IIIIgE-I. NedskriIIniIIg Ieretagee til
IIIIL Lere .I-I III'I’III‘I‘H‘II IErIfi. safrerIIt LIII.I.III IE erI'L-LI.II.Ire I:I.II IIIIIIIIIIIIILIIIII I .. L. I.-I.“I.".Irdi.

J

IgEIIgILILII-rEIILLLI: EILILIIILI'EI I'LIII I'IIenIIIILILL' I‘egIIiIIL‘I

lgaIILIILILII reIILILI ILIIILI-IrI Ineer :II serIIiLIEIIdeIsIIII eg ILLIIILIIIEEIIIIILIE L..LIIIIeLIsLIILeIIIralLtLII nIEII-Is til saILIsILIILEI-
Lila-:II a LIE-L LJI'ii Brie flFLJIELIJLiLE cIIFUmL "LUI‘IEUIQMLHHF-I‘IQEF SBIQSILLEFCHEI‘ OI‘IQDI‘Lrs ,1: gILII [iJLIILI ELI Tarr-
Lizgg-LILELsesgIIL-Iden LIE ealaIIeeLIEgen eg LILII saIIIIIL-ILILI fLIII.I:I—_:IIII.LIIdLI-I :IILItLIELILeII LIL-II LIL-II EII'ILe-Le igaIIgI.ILEIerILLLI—I
LILLIL-de FLLIIL iggerels IsLIrL-Iden eegeres IIL‘I grendlag at Lie aI'LIeIdte EIIIlLLILILnIIILIerI feIIIeid LII LIL-II I'erI
ILIEIILELII-II sEII IIeI'Ie :IIIII;LI:ILII..II=Ier LIE det EIILILEILLILI ILII-IIILIII .ILEIII:IIIII: e LIIr'LIIIIIIII'LI-I

:‘IJEI .II:LIILLIIILIIL.IL L-II en iLIL-IIILII.I:.EIILIIIde ILLII ElLL IIILIIE'I.'.II‘: skLIIIIIL-IILL L.I:-LIIII L.I.I- I:I__It. IIIL-IILIs LIL-1iIIIS'IJLLIgW-iifilii1:{_i:3}l-TIIA:I_j--
“EII r'IIII I'I."':I:'.:'""I.".FII" I IILIIL ILIIIILI-IIII: IIIEIIE I'If.I-II..-IIILI.—I.III. _-I.'. II III-III TI.‘ rx'f'IL‘I-Trr
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Arsregnskab 1.januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hwis de samlede omkostninger pa det igangveerende arbejde fomentes at overstige den samlede salgs-
veerdi. indregnes det forventede tab sorn en tabsgivende aftale under hensatte fprpligtelser pg omkost-
ningsfpres i resultatopgorelsen.

Veerdien af de enkelte igangvaerende arbejder med fradrag af aconlofaktureringer klassificeres 50m
aktwer. nar salgsvzerdien overstiger aconlofaktureringer og som forpligtelser. nar acontofaklurerin-
ger overstiger salgsveerdien.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgra‘ensningsposter, indregnet under aktiver. omiatter forudbetalte omkostninger vedrerende
eften‘plgende regnskabsar.

Likvider

Likvide beholdnmger omfatter kontante beiipldninger ag bankindesiaend"1r.

Egenkapital

Foreslaei udbytre

Foreslael udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtageise pa den ordinmre gene-
raiforsamling (deklarenngsudspunktet}. Udbytie. 50m fomentes udbetalt for arez. VISE‘S son: en sar-
skill post under egenkapitalen

Selskabsskal

Aktuelle skatteforpliglelser og tilgodehavende aktuel Skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for s'rzat af iidiigere are skattepliglige indkomster samt betalte
acontoskalter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle meliem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver pg forpiigtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
Skat af midlertidige forskelle vedrprende skattemaessigt ikke-afsi—arivningsberettiget goodwill pg kontpr—
ejendomme saint andre poster, 'nvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovenagelser er
opstaet pa anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pa resultat eller skattepligtig indkomst |
de tilfeeide. iwor opgoreise af skalzeveerdien kan foretages efte-r forsraellige beskatningsregler, males
Lidskudt skat pa grundlag 23f den ai‘ ledelsen planlagte an~.rend-<:*lse af akiwet. henhpldsvis afviT—zling af
forpligtelsen

Udskudt shat maies pa grundiag af de skatteregier pg sketeeniser. der med balancedagens ldvgivning
ml were gaeldende. nar den udskndte ska: fowentes udlpsl snm aktuel skat. Udskudte skatteaktiver
indregnes med den veerdi. 80m de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremti—
dig indtjening eller wed modregning i udskudte Skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.
.iEndring i udskudt skei 50m fplge af eendringer: skattesatser indregnee i resultatdpgcrelsen.
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Arsregnskab 'l . januar - 31. december

Noter

Arwendt regnskabsprakms (fortsat)

Gaeldsforpliglelser

Finansielle gmldsforpligtelser indregnes ved Ianoplagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. | eflerlcalgende perioder males de finariSIelle forpligtelser til amor-
liserat kostpris. svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effeklive renle, 3a forskeli
len mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resullatopgorelsen over laneperioden. l
finansielle forpligtelser iridregnes lillige Clem kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle lea-
singkomrakter.

@vrige geelclsforpligtelser males til netiorealisationsvaerdien.
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Arsregnskab 1.januar - 31. december

Noter

kr

Persenaledmkostnlnger
Lenninger
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitllgt antal fuldtidsbeskaeftigede

Finansielle indleegter
Renteindtz—egter fra tllknytlede virksomheder
Andre finansielle indteegler

Finansielle omkostninger
Renleomkostninger til lilknyllede vlrksomheder
Andre flnansielle omkostninger

Skat af arets resultat
Arets regulering af udskudt Skat

hs'laterlelle anleegsaktiver

Grunde cg
kr. bygninger

Kestpris 1. januar 2017 171.694
Tllgangl arels lab 0
Afgang i arels le'n -171 .694

Kostpris 31. december 2017 0

A1— cg nedskrivninger
1. janLlar 2017 0

Arels afskrivninger 0
Tilbagefdrsel af afskrivninger

pa afheendede aktiver 9
Al- 09 nedskrivnlnger

31. deeernber 2017 0

Regnskabsmaessg vzerdi _
31. decem'eer 2017 0

Andre anlceg.
drlftsmalerlel og

invenlar

5.598.446
681.721

-1.350.549

4.929.618

3.263.686
494.395

-1.313.864

Kraftman A."S
Arsrappdrt 201?

140 335

2017 2016

14.281.272 9.635.998
1.077.439 714.523

407.897 262.278
482.646 142.051

15.583.962 10.754.850

42 28

22.177 18.058
634 4.254

22.811 22.312

2.363 58.355
143.114 152.232

145.477 210.587

182.000 71.700

182.000 71.700

lndretnlng af
lejede Iokaler l__a_1ll

437237 6.207377
0 681.721
0 -1.522.243

437.237 5.366835

240.281 3.503.967
56.621 551.016

0 -1.3‘l3.864

296.902 2.741.119

2.625 736
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Notar

kr 201? _ 201a
Igangvearanda EII'DEJUEH' for frammad regmng
Salgsvzerdl af udfart arbejde 21.213087 17.754168
Acontofakturaringer -17.691.069 -14.957.345

3.522.018 2.796.823

der mdragnas saledes:

Igangvaarende arbejdar for fremmed regning (aktiver) 3.525.455 3.111.090
Igangvaarende arbejder for fremmad ragning (forpligtelser) {5.437 814.267

3.522.018 2.796.823

Selskabskapital

Salskabskapitalen er furdelt Baledes:

Ahtier. 1.000 51%;.a'1am. 1000,0010 1.000.000 1.000.000

1000—6—00 "—1.000000-

Langfristeda gzeldaforpligtalser
(Ea-:18 .- aft Affirm} Langfriazat Rastgaal-cl

f~<r _ .51 123117 ..__ _ _ 12512—1 __ andcz EREF 5 ar

Geeld til banker 286.819 1:14.966 141.853 0' Mags ‘ 0286.819 144.966

Kontraktliga forpligtalaar 6g; asentualpostar mv

Andra aventualforpligtelser

Salska'uat ar sambeakattet mad modersalskaba: Juhanning $1138 30m admlniatrationssalsaab mg heater
Soliuiarisk mad avriga sambeakattada aalakabar for batalmg af salskabsaka: samt for kilclaskat pa
renter. royalmas mg udbyttap

Amire Dkormmiska forpligtelaar

Selskabat hat'indgaat(mar-311101129119 |aas~3lngf~<or1haktarmad (31‘-QEHHHHSHHIIQHIM-g iaaaér‘-;_:-yc1alaa pa
kr. -1 14 222 Leasingkontraktarna har an rastlotJahcf pa 8-25 manaciar med an 5amlal
reatlaaaingydelsa pa Rr 1 088.269

Dar ar indgaat huslajaaftaia far salskabats lakaiar mad 12 manaaar: agaiglighads~-.-arael crpilgtfilsen
i :1;:a|:;:aia=a5;*.r::-rimfian 1:1'1QGF in 3.50 000.
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Noter

Sikkerhedeetillelser

Selekabet har afgivet virkeemhedepanl pa kr. 4.000.000 overfdr kredilinatitutter. Virkedmhedspaniet
pmfatter simple fdrdringer. lagerbeholdninger. driftsinventar dg ~materiel. drivmidler align. eg imma-
terielle reitigheder. Den eamlede regnekabsmeeesige veerdi ai dmfattede aktiver udgpr kr. 10.665.

AB-92 garantier stillet gennem selskabets bank overfor kunder udgar kr. 8.405.802.

Selskabet har pverfdr Skjem Bank afgivet selvskyldnerkaution for bankens mellemvarender med
Skriver Invest A/S pg Skriver Prpjekt A16.

Selskabel har lil sikkerhed overfdr kreditinetitutter udstedt ejerpantebrev pa i all kr. 704.000. der
giver pant i Keretejer med en regnekabsmeeeeig vmrdi pa kr. 436.266


